
 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01   
        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1693

 
 

                                                                    

 
 
 

 

     

      
 

 

 

 

 

 

  
 

                                                                  

   
 

 

    

 
 
 

Quarta-feira 29 de Novembro de 2023

 
 

MODALIDADE PREGÃO (ELETRONICO) 
PREGÃO ELETRONICO Nº 9/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2023 

 Aquisição de Trator Agrícola para o município de Anaurilândia – MS, em acordo com o Convênio MAPA – Plataforma 
+Brasil N° 902658/2020, firmada entre o município de Anaurilândia-MS e o Ministério da Agricultura, Pecuária e 
Abastecimento/MAPA. 
DATA E HORÁRIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 07:00 horas do dia 28/11/2023 às 07:30 horas (MS) do dia 
13/12/2023.  
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08:00 horas (MS) do dia 13/12/2023. 
DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DAS DISPUTAS: 08:30 horas (MS) do dia 13/12/2023. 
O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 
1000, pelo telefone (67) 3445-1110, e pelo e-mail: licitacao@anaurilandia.ms.gov.br,  no horário das 7:00h às 11:00 e das 
13:00 às 16:00 e pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br, e na plataforma bllcompras.com  
Anaurilândia – M 28 de  de 2023. 
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva 
PREGOEIRA 
 

 
 

 
Extrato do Contrato Administrativo nº   018/ 2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº  028 / 2023 
Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS M. REINA 
CONSULTORIA E PROJETOS.  
Objeto:  Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
específicos de Saúde e Segurança do Trabalho (SST), nas áreas de engenharia 
de segurança e medicina do trabalho para o cumprimento das obrigações 
dispostas pelo e-Social, atendendo as necessidades da Câmara Municipal de 

 
Dotação Orçamentária:06.001.01.031.0101.2075-3.3.90.39.00.00.00 Outros 

– Pessoa Jurídica 
Amparo Legal:  
Valor Global: R$  
Valor Mensal: R$  
Data de Assinatura: 28/11/ 2023 
Do Prazo: O prazo de execução será de 12 (doze) meses, contados da data de 
assinatura do contrato. 
Assinam  GLEICE COPEDÊ PIOVESAN 
 
 


		2023-11-29T08:29:54-0400
	Eliando Aparecido Colombo




